
某部诺道夫 rudolf 等离子电切镜设备和冲击波治疗仪（男

科）设备配套耗材单一来源项目第二次

成交结果公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20241010-051961-9

我方委托鸣森项目管理咨询有限公司，依托甘肃省公共资源交易中心于

2024 年 10月 24日组织了某部诺道夫rudolf 等离子电切镜设备和冲击波治疗仪

（男科）设备配套耗材单一来源项目第二次评审，现将供应商评审排名及预成交

结果公告如下：

一、项目名称：某部诺道夫 rudolf 等离子电切镜设备和冲击波治疗仪（男

科）设备配套耗材单一来源项目第二次

二、项目编号：2024-JQXWGX-W5008（1-2）

三、项目内容：

包号 耗材名称 规格型号 数量
预算单价

（元）

预算总价

（元）
生产厂家

推荐单一来

源供应商

1

诺道夫电切

环（注册证

名称：电切

镜及附件）

24FR(环

形、针型、

滚球型)

按实际用量 2900

谈判单价，

无明确预算

总额

德国诺道夫

（Rudolf

Medical

GMBH）

甘肃元泽瑞

商贸有限公

司

四、评审日期：2024 年 10 月 24 日 09 时 00 分

五、公告时间：2024 年 11 月 6 日 00：00 至 2024 年 11 月 11 日 00：00

六、评审结果：

耗材名称:诺道夫电切环（注册证名称：电切镜及附件）

成交供应商名称：甘肃元泽瑞商贸有限公司

成交价：0.25 万元，规格型号：24FR(环形、针型、滚球型)

七、预成交供应商：

耗材名称:诺道夫电切环（注册证名称：电切镜及附件）



供应商：甘肃元泽瑞商贸有限公司

地 址：甘肃省兰州市兰州新区黄河大道西段路 5505 号四层 E69

成交价：小写：2500.00 元

大写：贰仟伍佰元整。

八、评审委员会成员：韦哲、吴刚、张新

九、代理服务费：

（一）收费标准

以成交金额为计算基础，参考原《国家计委关于印发〈招标代理服务收费

管理暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980 号）、《国家发展改革委办公厅

关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857 号），下浮 2

0%向成交供应商收取。

计算类型：货物招标

包号 代理费金额

第 1包 2500（元）*1.5%*80%=30（元）

（二）账户信息

户名：鸣森项目管理咨询有限公司

开户行：兰州银行营业部

账号：7026953234069012

十、异议程序：

如有投标供应商对本次评标（预成交）结果有异议，可以在质疑期（公告

期）内，将质疑函发至邮箱 2504667233@qq.com，我院将在收到质疑 7个工作日

内向质疑投标供应商做出书面答复。

十一、采购主体联系人及联系方式

1.采购人信息



联 系 人：杨助理

电 话：0931-8995026

2.监督部门联系方式

项目监督人：陈助理

办公电话：0931-8994105

2.采购代理机构信息

名 称：鸣森项目管理咨询有限公司

地 址：兰州市城关区天水北路 280 号枫叶国际 B塔 2单元 13 层

联系方式：张小霞

联系电话：17793199950

日 期：2024 年 11 月 5 日


	          包号
	          代理费金额
	第1包
	2500（元）*1.5%*80%=30（元）

		2024-11-05T02:09:52+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-05T02:10:00+0000
	none
	I'm the author of the document




